平成２９年２月２７日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取:松岡 靖之）は、公益財団法人わかやま産業振興財団（理事長：島 正博）

が開催する『よろず支援拠点 presents 経営セミナー「時流を追うな、先読みし備えよ！」』を後援し

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーでは、和歌山県よろず支援拠点による事例発表のほか、平成２７年１０月に東京証券取

引所市場第一部に上場されました株式会社サイバーリンクスの代表取締役社長村上恒夫氏を講師にお

招きし、経営に関して講演いただきます。

今後も紀陽銀行では、取引先企業のニーズや経営課題について関係機関と連携しながら幅広いサポ

ートを行ってまいります。

記

【開催概要】

日 時 平成２９年３月２４日（金）１３：３０～１５：３０

会 場 ホテルアバローム紀の国２階 鳳凰の間

参加費 無料

定 員 １００名

内 容 （１）和歌山県よろず支援拠点事例発表【１３：３０～１４：００】

（２）経営セミナー「時流を追うな、先読みし備えよ！」【１４：００～１５：３０】

   講師：株式会社サイバーリンクス 代表取締役社長 村上 恒夫 氏

主 催 公益財団法人わかやま産業振興財団（和歌山県よろず支援拠点）

後 援 中小機構 近畿、和歌山県、紀陽銀行、きのくに信用金庫

以 上

よろず支援拠点 presents 経営セミナー

「時流を追うな、先読みし備えよ！」開催のご案内

よろず支援拠点presents　経営セミナー

2017.3.24（金）13：30～15：30
　業界特化型クラウドサービス事業者として和歌山を拠点に全国に事業展開され、2014年3月
JASDAQ上場、2015年10月には東証一部上場を果たされた株式会社サイバーリンクス。
　このたび、公益財団法人わかやま産業振興財団では、同社の村上恒夫社長をお招きして、経営セミ
ナーを開催いたします。
　選択と集中で上場企業をどう育て上げられたのか、地元経営者の経営哲学をどうぞお楽しみください。

〒640-8033　和歌山市本町二丁目１番地　フォルテワジマ6階
公益財団法人わかやま産業振興財団　和歌山県よろず支援拠点
TEL:073-433-3100　　◆E-mail:yorozu@yarukiouendan.jp
FAX:073-432-3314　　◆URL　http://yorozu-wakayama.jimdo.com/

公益財団法人わかやま産業振興財団
（和歌山県よろず支援拠点）

中小機構 近畿・和歌山県・紀陽銀行・きのくに信用金庫
お問合せ

後  援

主  催

お申し込みは裏面へ

和歌山県よろず支援拠点 （担当 ： 井上・吾妻）

【参加費】

無料

【定　員】

100名ホテルアバローム紀の国2階   鳳凰の間会  場

株式会社サイバーリンクス
代表取締役社長　村上 恒夫
〈プロフィール〉
1947年　和歌山県生まれ
1970年　大阪大学工学部卒業
　　　　　松下電器産業株式会社　入社
1979年　株式会社サイバーリンクス　専務取締役
1986年　和歌山高度情報ネットワーク政策研究会設立
1993年　株式会社サイバーリンクス　代表取締役社長

時流を追うな、
先読みし備えよ！

よろず支援拠点presents　経営セミナー 参加申込書
2017.3.24（金）
13：30～15：30
ホテルアバローム紀の国
2階　鳳凰の間

会  場

日　時 開　場 …………………… 13：00

よろず事例発表 …… 13：30～14：00

講演会 …………………… 14：00～15：30

貴社名

ご住所

参加者氏名

お電話番号

E-mail